
GLE Sport Utility Vehicle



GLE er smartere, mer oppmerksom og hensynsfull enn noen gang,  
og tegner et helt nytt bilde av biltypen SUV.

Utseendemessig en suksess. 
Men har langt mer å by på







Tilbakeholden det ene øyeblikket og helt med det neste – det er hemmeligheten  
med GLE-designen. Sportsligere blir det bare med utstyrsversjonen AMG Line og  
felger på opptil 22 tommer. Dynamikken og de rene linjene er typisk for moderne  
Mercedes-Benz design.

Hver eneste linje er av  
betydning for helheten





Nye GLE er første SUV ut med det revolusjonerende infotainmentsystemet MBUX.  
Det inneholder blant annet et naturlig stemmestyringssystem og en berøringsskjerm 
og lærer mer om førerens vaner og preferanser for hver tur.

Følg intuisjonen din





For første gang kan GLE fås med en tredje seterad med to fullverdige  
sitteplasser. Innstigningen er behagelig, og fotrommet kan tilpasses  
takket være en justerbar andre seterad. Men det beste er dette: Det 
forbedrede interiørkonseptet i nye GLE sørger for enda bedre ben
plass og komfort i baksetet.

Mer plass for indre storhet



Nye GLE beveger seg som alltid like suverent i all slags terreng. Men med det  
nye understellet E-ACTIVE BODY CONTROL når komforten nye høyder.

Ta det med ro. Ett av verdens  
mest moderne understell





MBUX Augmented reality  
for navigasjon

ENERGIZING-pakke Plus

For at du skal kunne orientere deg i komplekse trafikksitu
asjoner, skaper MBUX Augmented reality for navigasjon  
(tilleggsutstyr) en forbindelse mellom den virtuelle og den  
virkelige verden. Teknologien legger inn grafisk naviga
sjons- og trafikkinformasjon i live-bilder. Du kommer raskt  
og sikkert frem til reisemålet, uten stress.

ENERGIZING-pakke Plus er en nyskapning – den byr på  
komfort for alle sanser på høyeste nivå. Det oppnås ved at 
premiumutstyr kobles sammen med innovativ intelligens.  
Det fascinerende resultatet: Din Mercedes kan forfriske  
deg og skjemme deg bort akkurat slik du vil. Det gir stør
re utholdenhet ved rattet og en usedvanlig behagelig tur.



Ryggeassistent for tilhenger

Head-up-display

Spar tid og nerver når du manøvrerer bilen. Med rygge
assistent for tilhenger rygger du sikkert, presist og  
avslappet – også i vanskelige situasjoner. Særlig for sjå
fører som ikke er så vant til å kjøre med henger, er  
styreassistanse en stor lettelse.

Gode utsikter til sportslig kjøreglede og en overlegen  
kjørefølelse: Head-up-displayet forvandler frontruten til  
en fascinerende digital førerplass. Slik har du alltid  
den viktigste informasjonen i synsfeltet. Du kan vie all  
oppmerksomhet til veien og trafikken foran deg.



3. seterad for to personer Elektrisk justerbare bakseter
Antallet sitteplasser og bagasjeromsvolumet i bilen kan varieres etter hvert som behovene 
dine forandrer seg. Den tredje seteraden for to ekstra passasjerer kan når som helst  
felles inn eller ut. Utnytt fleksibiliteten i tråd med dine egne behov – alt etter om du vil ha 
med flere passasjerer eller omfangsrik bagasje.

Den andre seteraden kan stilles inn elektrisk og sørger for komfortabel fleksibilitet.  
Du kan enkelt utvide lasterommet med noen knappetrykk, og posisjonere baksetene  
i ønsket posisjon. Slik får du raskt og behagelig ekstra lastevolum.



Widescreen-førerplass High-end Burmester® 3D surround-soundsystem
Det første du legger merke til, er imponerende design, nemlig widescreen-førerplassen. 
Og det blir bare bedre jo mer du utforsker. Velg mellom fire forskjellige visningsstiler,  
naviger med MBUX Augmented reality for navigasjon (tilleggsutstyr) og posisjoner innhol-
det slik du ønsker. Alt dette kan du gjøre på to 12,3-tommers glassdekte displayer.

Samme godlyd som fra avanserte musikkanlegg for privatboliger. Høyttalere i taket  
skaper en tredimensjonal lyd. Du kan dirigere systemet som ditt eget orkester –  
med VIP-innstillinger for enkelte sitteplasser eller stilpreferanser som «Live» eller  
«Easy Listening».



Standardutstyret
Sterk bil med sterk karakter, med et kraftfullt og elegant eksteriør. De romslige propor-
sjonene utstråler sikkerhet og suverenitet.

Det progressivt utformede interiøret er både sportslig og elegant. Sjenerøse proporsjoner, 
kvalitetsmaterialer og mange nyttige detaljer danner utgangspunktet for en luksuriøs  
atmosfære og komfortabel kjøring.

AMG Line
Den uttrykkssterke designen til AMG Line eksteriør gir bilen en gjennomført  
dynamisk stil som tydelig skiller den fra basismodellen. Og du fremstår med en  
sans for dynamisk design. AMG Line interiør gjør bilen mer sportslig. Det er  
et tydelig statement og viser umiddelbart hva som er viktig for deg: en dynamisk  
og eksklusiv atmosfære i minste detalj.



Utstyrsversjonen EXCLUSIVE interiør Nattpakke
Med EXCLUSIVE interiør viser du hva som er viktig for deg: maksimal eleganse og  
førsteklasses kvalitet ned til minste detalj. Luksuriøse elementer og den elegante  
atmosfæren i kupeen bringer kjøreglede på hver eneste kjøretur og er også et uttrykk  
for din gode smak.

Mer karakter – ekspressiv stil. Sammen med AMG Line tilføyer Nattpakken eksklusive  
svarte designelementer. Disse understreker den sportslige karakteren og det atletiske  
formspråket til bilen. Ideell for individualister som vet å verdsette et eget designuttrykk.



Kjøreassistentpakke Plus
Kjøreassistentpakke Plus (tilvalg) avlaster føreren merkbart, særlig på lange strekninger, 
men også i uoversiktlig bytrafikk. Nye GLE kan leveres med den nyeste generasjonen av 
denne pakken, som gir støtte i enda flere faresituasjoner, for eksempel i køer, før svinger, 

rundkjøringer og kryss. Nye GLE kan endatil følge bilen foran i rykkvis køkjøring.  
Da slipper man belastningen med stadig å måtte starte opp igjen.



Helaktivt understell E-ACTIVE BODY CONTROL
Med det nye helaktive understellet E-ACTIVE BODY CONTROL med luftfjæring kombi
nerer vi våre mest innovative og intelligente understellsteknologier i en fascinerende  
kjøreopplevelse. 

I kjøreprogrammet Curve kan bilen aktivt lene seg innover i svingen. Det reduserer  
tverrkraften til et minimum og øker komfort og dynamikk merkbart. I kjøreprogrammet  
«Comfort» registrerer ROAD SURFACE SCAN kjørebanen foran bilen med et stereo
kamera. Fjærbenene blir så aktivert på en slik måte at karosseribevegelsene reduseres  
betydelig når hjulene treffer ujevnheter. 



Ikke en SUV. En AMG
En Mercedes-AMG er et tydelig statement. Et man kan oppleve med alle sansene. Noe man bevisst 
velger. Enten det er design eller ytelse, form eller funksjon: Alle våre biler uttrykker lidenskapen  
for perfeksjon og performance i sound, stil og livsstil. Det å kjøre en Mercedes-AMG er en  
ekspressiv opplevelse. En man gjerne gjentar. En perfekt symbiose mellom performance  
og stil. Med en Mercedes-AMG er du garantert et kraftfullt og kompromissløst uttrykk. 

Tiden er inne for din AMG-opplevelse!

www.mercedes-amg.com





Tekniske data

Kun det beste er godt nok for motoren:
Mercedes-Benz originale motoroljer.

Se mercedes-benz.no for mer informasjon om tekniske data.



Mål

1 Ved minimum- til maksimalhøyde med stålfjæring. Alle tall i millimeter. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.
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Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Produktendringer kan ha forekommet etter at det redaksjonelle  
arbeidet ble avsluttet den 24.09.2020. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer, fargeavvik 
samt endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad endringene eller  
avvikene er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller produsenten benytter  
koder eller nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstanden, gir dette alene ikke grunnlag  

for rettigheter. Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr som ikke inngår i standardutstyret. Denne 
brosjyren er laget for internasjonal bruk og kan omhandle modeller og tjenester som ikke tilbys i alle land. Forhør deg 
derfor alltid med din Mercedes-Benz forhandler i Norge om bilens aktuelle tekniske og utstyrsmessige status her.  
Spør din Mercedes-Benz forhandler om siste og forpliktende status.
www.mercedes-benz.no

15-1220

Mercedes-Benz AG er en av partnerne som var med på å opprette den verdensomspennende  
Laureus Sport for Good Foundation, som ble grunnlagt i år 2000. Den er det viktigste sosiale  
tiltaket til Mercedes-Benz merket. Laureus Sport for Good støtter trengende barn og unge via  
sosiale sportsprosjekter, gir dem perspektiver og formidler viktige verdier som lagånd, respekt 
og målbevissthet. «Change the Game for Kids» er mottoet vårt, og det vil vi dele med deg.  
Ved å kjøpe en Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


